a Leste com os lotes nºs 9 e 19 (partes), com 12,50 
metros; ao Sul, com os lotes 5 e 8, com 36,00 metros e a Oeste, com a rua Castro 
Alves, com 12,50 metros. Conforme Matrícula 1.803, do Cartório de Registro de 
Imóveis do 1 º Oficio, da Comarca de Apucarana, avaliado em R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais). 

As áreas constantes do Artigo 1 º desta Lei serão incorporadas ao Patrimônio Público 
do Município, se destinam a construção da nova sede do IAMA - Instituto de Atenção 
à Mulher Apucaranense. 

Revogam-se as disposiçõ 
publicação. 

entrando esta Lei em vigor na data de sua